

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira  
Secretaria de Educação, Cultura e Desportos  
Pregão Eletrônico - 008/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1 32 mm - abraçadeira - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	abraçadeira	53 Unidade	0,18	9,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

### 0002 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2 50 mm - abraçadeira - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	abraçadeira	53 Unidade	0,40	21,20	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

### 0003 - ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4 25 mm - abraçadeira - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	abraçadeira	53 Unidade	0,38	20,14	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

### 0004 - ACAL HIDRATADO P/PINTURA SACO COM 10kg - acal - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	acal	146 Unidade	9,24	1.349,04	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

### 0005 - ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25 mm - VICAP - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	VICAP	30 Unidade	5,75	172,50	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

### 0006 - ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PARA CAIXA D'ÁGUA 50 mm - ADAP.FLANGE SOLD. CAIXA D'ÁGUA 50 mm - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	ADAP.FLANGE SOLD. CAIXA D'ÁGUA 50 mm	30 Unidade	11,86	355,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

### 0007 - ADESIVO EPX 1 kg - VEDACIT - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	VEDACIT	6 Unidade	96,77	580,62	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

### 0008 - ADESIVO PVC 75G - ADESIVO PVC 75G - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	ADESIVO PVC 75G	30 Unidade	4,92	147,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	-----------------	------------	------	--------	--

**0009 - ALAVANCA 7/8 X 1,5 mt - SÃO ROMAO - Valor Referência: 140,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SÃO ROMAO	6 Unidade	76,42	458,52	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0010 - ALICATE PORTA ELETROLD DE 500a PROFISSIONAL - ALICATE PORTA ELETROLD DE 500a - Valor Referência: 33,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	ALICATE PORTA ELETROLD DE 500a	6 Unidade	17,00	102,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0011 - ALIZAR DE PORTA - MISTA - Valor Referência: 56,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MISTA	40 Metro	55,60	2.224,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0012 - ARAME FARPADO 500 m - arame - Valor Referência: 480,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	aramé	26 Unidade	324,99	8.449,74	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0013 - ARAME GALVANIZADO FIO 16 - SIGMA - Valor Referência: 27,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SIGMA	53 Quilo	18,98	1.005,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0014 - ARAME RECUZIDO 18 - ARAME RECUZIDO 18 - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	ARAME RECUZIDO 18	53 Quilo	16,79	889,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0015 - AREIA FINA - areia - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	areia	133 Metro Cúbico	37,93	5.044,69	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0016 - AREIA MÉDIA - AREIA MÉDIA - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	AREIA MÉDIA	133 Metro Cúbico	37,23	4.951,59	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0017 - ARGAMASSA ACI SACO 20kg - ITATIUNGA - Valor Referência: 14,50**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ITATIUNGA	166 Unidade	12,75	2.116,50	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0018 - ASSENTO UNIVERSAL ALMOFADADO - ASSENTO UNIVERSAL ALMOFADADO - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	ASSENTO UNIVERSAL ALMOFADADO	20 Unidade	50,47	1.009,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0019 - ASSENTO UNIVERSAL SIMPLES - HERC - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	HERC	20 Unidade	14,98	299,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0020 - BACIA CONVENCINONAL BRANCA - bacia - Valor Referência: 198,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	bacia	40 Unidade	117,99	4.719,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0021 - BACIA SANITARIA C/ CAIXA ACLOPADA - MARI - Valor Referência: 390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MARI	6 Unidade	244,89	1.469,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0022 - BALDE DE 100L - balde - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	balde	30 Unidade	29,99	899,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0023 - BALDE P/ PINTURA 15LT - ROMA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	30 Unidade	33,71	1.011,30	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0024 - BARRA CHATA 1/2 - BARRA CHATA 1/2 - Valor Referência: 17,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BARRA CHATA 1/2	30 Metro	17,28	518,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0025 - BARRA CHATA 3/4 - GERDAU - Valor Referência: 34,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	30 Metro	34,89	1.046,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0026 - BARRA ROSCAVEL 1/4 - BARRA ROSCAVEL 1/4 - Valor Referência: 8,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BARRA ROSCAVEL 1/4	23 Unidade	8,65	198,95	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0027 - BARRA ROSCAVEL 3/16 - JOMARCA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	23 Unidade	4,62	106,26	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0028 - BARRA ROSCAVEL 3/4 - BARRA ROSCAVEL 3/4 - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BARRA ROSCAVEL 3/4	23 Unidade	35,79	823,17	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0029 - BARRA ROSCAVEL 3/8 - JOMARCA - Valor Referência: 13,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	23 Unidade	13,27	305,21	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0030 - BARRA ROSCAVEL 5/16 - BARRA ROSCAVEL 5/16 - Valor Referência: 12,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BARRA ROSCAVEL 5/16	23 Unidade	11,17	256,91	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0031 - BARRO PARA CONSTRUÇÃO - propria - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	propria	80 Metro Cúbico	79,98	6.398,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0032 - BARROTE 6 X 6 cm - BARROTE 6 X 6 cm - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BARROTE 6 X 6 cm	200 Metro	12,98	2.596,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0033 - BISNAGA DE TINTA - CHEMICOLOR - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	CHEMICOLOR	76 Unidade	5,58	424,08	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0034 - BITS PONTEIRA FENDA P/ PARAFUSADEIRA - BITS PONTEIRA FENDA P/ PARAFUSADEIRA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BITS PONTEIRA FENDA P/ PARAFUSADEIRA	43 Unidade	9,98	429,14	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0035 - BITS PONTEIRA PHILIPS P/ PARAFUSADEIRA - WURTH - Valor Referência: 10,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	WURTH	43 Unidade	9,99	429,57	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0036 - BLOCO DE CIMENTO 20X40 cm - BLOCO DE CIMENTO 20X40 cm - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BLOCO DE CIMENTO 20X40 cm	2.333 Unidade	1,38	3.219,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0037 - BOCAL SOQUETE LÂMPADA E27 2a C/ RABICHO - ASA TIGRE - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ASA TIGRE	30 Unidade	3,88	116,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0038 - BOCAL SOQUETE LÂMPADA E27 SEM RABICHO - BOCAL LÂMPADA E27 SEM RABICHO - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BOCAL LÂMPADA E27 SEM RABICHO	30 Unidade	3,88	116,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0039 - BOTA EM COURO COM SOLADO DE PNEU - CRIVAL - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	CRIVAL	12 Unidade	62,98	755,76	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0040 - BOTA PARA EPI SOLADO PU - BOTA PARA EPI SOLADO PU - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BOTA PARA EPI SOLADO PU	13 Unidade	44,98	584,74	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0041 - BOTA PVC BRANCA CANA LONGA - bota - Valor Referência: 43,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	bota	13 Unidade	33,99	441,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0042 - BROCA AÇO RAPIDO 1/2 - BROCA AÇO RAPIDO 1/2 - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BROCA AÇO RAPIDO 1/2	15 Unidade	28,49	427,35	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0043 - BROCA AÇO RAPIDO 3/16 - LOTUS - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	LOTUS	15 Unidade	3,19	47,85	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0044 - BROCA AÇO RAPIDO 3/8 - BROCA AÇO RAPIDO 3/8 - Valor Referência: 18,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BROCA AÇO RAPIDO 3/8	15 Unidade	15,29	229,35	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0045 - BROCA DE VIDEA 10MM - LOTUS - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	LOTUS	15 Unidade	6,46	96,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0046 - BROCA DE VIDEA 8MM - BROCA DE VIDEA 8MM - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BROCA DE VIDEA 8MM	15 Unidade	7,02	105,30	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0047 - BROXAS P/ PINTURA RETANGULAR - broxas - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	broxas	30 Unidade	3,50	105,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0048 - BUCHA DE PARAFUSO 10mm - BUCHA DE PARAFUSO 10mm - Valor Referência: 0,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BUCHA DE PARAFUSO 10mm	63 Unidade	0,10	6,30	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0049 - BUCHA DE PARAFUSO 12mm - JOMARCA - Valor Referência: 0,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	63 Unidade	0,15	9,45	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0050 - BUCHA DE PARAFUSO 6mm - BUCHA DE PARAFUSO 6mm - Valor Referência: 0,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BUCHA DE PARAFUSO 6mm	63 Unidade	0,05	3,15	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0051 - BUCHA DE PARAFUSO 8mm - KRONA - Valor Referência: 0,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	63 Unidade	0,10	6,30	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0052 - BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 SOLDÁVEL CURTA - BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 SOLD. CURTA - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 SOLD. CURTA	33 Unidade	0,58	19,14	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho



**0053 - BUCHA DE REDUÇÃO 32X20 SOLDÁVEL CURTA - KRONA - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	33 Unidade	1,89	62,37	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0054 - BUCHA DE REDUÇÃO 32X25 SOLDÁVEL CURTA - BUCHA DE REDUÇÃO 32X25 SOLD. CURTA - Valor Referência: 1,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BUCHA DE REDUÇÃO 32X25 SOLD. CURTA	33 Unidade	0,58	19,14	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0055 - BUCHA DE REDUÇÃO 50X40 SOLDÁVEL CURTA - KRONA - Valor Referência: 4,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	33 Unidade	2,49	82,17	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0056 - BUCHA DE REDUÇÃO 60X50 SOLDÁVEL CURTA - BUCHA DE REDUÇÃO 60X50 SOLD. CURTA - Valor Referência: 5,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	BUCHA DE REDUÇÃO 60X50 SOLD. CURTA	33 Unidade	5,58	184,14	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0057 - CABINHO FLEX 1.5 mm - COBRECOCOM - Valor Referência: 1,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	COBRECOCOM	433 Metro	1,01	437,33	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0058 - CABINHO FLEX 2.5 mm - cabinho - Valor Referência: 2,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cabinho	366 Metro	1,10	402,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0059 - CABINHO FLEX DE 4 mm - COBRECOCOM - Valor Referência: 4,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	COBRECOCOM	100 Metro	2,19	219,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0060 - CABINHO FLEX DE 6 mm - CABINHO FLEX DE 6 mm - Valor Referência: 7,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CABINHO FLEX DE 6 mm	63 Metro	3,98	250,74	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0061 - CABINHO FLEXIVEL DE 25 mm - ROMANI - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMANI	30 Metro	20,99	629,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	--------	----------	-------	--------	--

#### 0062 - CABO DE ENXADA COM 1.5 mt - CABO DE ENXADA COM 1.5 mt - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CABO DE ENXADA COM 1.5 mt	30 Unidade	9,49	284,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0063 - CABO DE PÁ EM Y - cabo - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cabo	30 Unidade	11,50	345,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0064 - CABO PARA FOICE - CABO PARA FOICE - Valor Referência: 22,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CABO PARA FOICE	30 Unidade	10,99	329,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0065 - CABO PICARETE E CHIBANCA - COBRECOM - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	COBRECOM	30 Unidade	12,99	389,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0066 - CABO PP 2 X 2,5 - CABO PP 2 X 2,5 - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CABO PP 2 X 2,5	63 Metro	2,88	181,44	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0067 - CADEADO 30 mm - LOTUS - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	LOTUS	30 Metro	10,99	329,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0068 - CADEADO 40 mm - CADEADO 40 mm - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CADEADO 40 mm	30 Unidade	11,99	359,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0069 - CADEADO 50 mm - LOTUS - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	LOTUS	30 Unidade	24,98	749,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0070 - CADEADO 60 mm - CADEADO 60 mm - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CADEADO 60 mm	30 Unidade	69,98	2.099,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	---------------	------------	-------	----------	--

#### 0071 - CAIBRO - MAXFORTE - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MAXFORTE	600 Metro	5,79	3.474,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0072 - CAIXA D'ÁGUA 1000L POLIETILENO - caixa - Valor Referência: 445,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	caixa	6 Unidade	300,00	1.800,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0073 - CAIXA D'ÁGUA 500L POLIETILENO - caixa - Valor Referência: 278,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	caixa	8 Unidade	182,00	1.456,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0074 - CAIXA D'ÁGUA 10000L POLIETILENO - caixa - Valor Referência: 7.300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	caixa	2 Unidade	5.950,00	11.900,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0075 - CAIXA D'ÁGUA 2000L POLIETILENO - caixa - Valor Referência: 1.120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	caixa	6 Unidade	792,00	4.752,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0076 - CAIXA D'ÁGUA 5000L POLIETILENO - caixa - Valor Referência: 3.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	caixa	2 Unidade	2.450,00	4.900,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0077 - CAIXA DE LUZ OCTOGONAL 4x4 - MAXFORTE - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MAXFORTE	43 Unidade	2,79	119,97	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0078 - CAIXA DE LUZ PAREDE 4x2 - CAIXA DE LUZ PAREDE 4x2 - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CAIXA DE LUZ PAREDE 4x2	186 Unidade	1,19	221,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0079 - CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA - KRONA - Valor Referência: 177,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	6 Unidade	159,99	959,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	-------	-----------	--------	--------	--

**0080 - CAIXA DE MEIDÇÃO MONOFÁSICA - CAIXA DE MEIDÇÃO MONOFÁSICA - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CAIXA DE MEIDÇÃO MONOFÁSICA	16 Unidade	59,89	958,24	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0081 - CAIXA DE PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,62 - TAF - Valor Referência: 170,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	TAF	20 Unidade	128,99	2.579,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0082 - CAIXA DE PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,72 - CAIXA DE PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,72 - Valor Referência: 170,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CAIXA DE PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,72	20 Unidade	128,99	2.579,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0083 - CAIXA DE PORTA DE MADEIRA 2.10 X 0.82 - MISTA - Valor Referência: 170,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MISTA	20 Unidade	128,99	2.579,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0084 - CAIXA DE PORTA DE MADEIRA 2.10 X 0.92 - CAIXA DE PORTA DE MADEIRA 2.10 X 0.92 - Valor Referência: 190,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CAIXA DE PORTA DE MADEIRA 2.10 X 0.92	23 Unidade	158,89	3.654,47	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0085 - CAIXA SIFONADA 100 X 75 X 75 mm QUADRADA - MISTA - Valor Referência: 39,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MISTA	8 Unidade	38,79	310,32	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0086 - CAIXA SIFONADA QUADRADA 100 X 100 X 50 mm - CAIXA SIF. QUADRADA 100 X 100 X 50 mm - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CAIXA SIF. QUADRADA 100 X 100 X 50 mm	30 Unidade	14,98	449,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0087 - CAIXA SIFONADA REDONDA 100 X 100 X 50 mm - KRONA - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	14,48	434,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0088 - CAIXOTE PLÁSTICO 150L PARA MASSA - caixote - Valor Referência: 30,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	caixote	5 Unidade	25,98	129,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0089 - CAIXOTE PLÁSTICO 500L PARA MASSA - ROMA - Valor Referência: 100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	5 Unidade	77,99	389,95	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0090 - CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO 3.5 X 8 - CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO 3.5 X 8 - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO 3.5 X 8	20 Unidade	16,49	329,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0091 - CANALETA BARRA C/ ADESIVO PARA FIXAÇÃO 2 X 1 X 200 cm - METALOSA - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	METALOSA	43 Unidade	6,99	300,57	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0092 - CANALETA C/ ADESIVO 2 X 1,2 X 200 cm SISTEMA X - CANA C/ ADESIVO 2 X 1,2 X200cm SIST X - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CANA C/ ADESIVO 2 X 1,2 X200cm SIST X	30 Unidade	8,49	254,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0093 - CANALETA C/ TAMP A E DIVISÃO 4 cm - DUDA - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	DUDA	23 Unidade	27,99	643,77	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0094 - CANO PVC 20 mm SOLDÁVEL COM 6 m - cano - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cano	113 Unidade	14,00	1.582,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0095 - CANO PVC 25 mm SOLDÁVEL COM 6 m - cano - Valor Referência: 28,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cano	86 Unidade	11,50	989,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0096 - CANO PVC 32 mm SOLDÁVEL COM 6 m - CANO PVC 32 mm SOLDÁVEL COM 6 m - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CANO PVC 32 mm SOLDÁVEL COM 6 m	43 Unidade	41,99	1.805,57	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho



**0097 - CANO PVC 50 mm SOLDÁVEL COM 6 m - KRONA - Valor Referência: 113,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	16 Unidade	49,99	799,84	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0098 - CANO PVC 60 mm SOLDÁVEL COM 6 m - cano - Valor Referência: 159,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cano	12 Unidade	120,00	1.440,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0099 - CANO PVC ESGOTO 100 mm COM 6 m - cano - Valor Referência: 100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cano	53 Unidade	57,00	3.021,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0100 - CANO PVC ESGOTO 150 mm COM 6 m - CANO PVC ESGOTO 150 mm COM 6 m - Valor Referência: 288,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CANO PVC ESGOTO 150 mm COM 6 m	13 Unidade	239,99	3.119,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0101 - CANO PVC ESGOTO 200 mm COM 6 m - KRONA - Valor Referência: 600,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	10 Unidade	531,99	5.319,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0102 - CANO PVC ESGOTO 40 mm COM 6 m - cano - Valor Referência: 40,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cano	30 Unidade	23,50	705,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0103 - CANO PVC ESGOTO 50 mm COM 6 m - KRONA - Valor Referência: 73,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	39,49	789,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0104 - CANTONEIRA L DE FERRO 1 X 1/8 BARRA COM 6 m - CANTONEIRA L DE FERRO 1 X 1/8 X 6 m - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CANTONEIRA L DE FERRO 1 X 1/8 X 6 m	43 Unidade	79,98	3.439,14	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0105 - CAPACETE DE SEGURANÇA EPI - GERDAU - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	30 Unidade	14,99	449,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	--------	------------	-------	--------	--

**0106 - CARRINHO DE MÃO 60LT C/ PNEU DE CÂMARA COMPLETO - carrinho - Valor Referência: 280,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	carrinho	11 Unidade	199,00	2.189,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0107 - CATALIZADOR 30g - FISCHER - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FISCHER	12 Unidade	6,69	80,28	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0108 - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE 1.20 mt - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE 1.20 mt - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE 1.20 mt	9 Unidade	26,50	238,50	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0109 - CHAPA AÇO 16 - KALA - Valor Referência: 353,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KALA	5 Metro	352,99	1.764,95	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0110 - CHAPA AÇO 18 - CHAPA AÇO 18 - Valor Referência: 283,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CHAPA AÇO 18	5 Metro	282,98	1.414,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0111 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 10 mm 2.44 X 1.70 m - GERDAU - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	33 Unidade	109,99	3.629,67	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0112 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 15 mm 2.44 X 1.70 m - CHAPA DE MAD COMPEN 15 mm 2.44 X 1.70 m - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CHAPA DE MAD COMPEN 15 mm 2.44 X 1.70 m	26 Unidade	149,98	3.899,48	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0113 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 20 mm 2.44 X 1.70 m - PINUS DE TERCEIRO - Valor Referência: 190,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PINUS DE TERCEIRO	20 Unidade	189,99	3.799,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho



**0114 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 3 mm 2.44 X 1.70 m - CHAPA DE MAD COMPEN 3 mm 2.44 X 1.70 m - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CHAPA DE MAD COMPEN 3 mm 2.44 X 1.70 m	20 Unidade	79,98	1.599,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0115 - CHAPA DE ZINCO 100 cm - PINUS DE TERCEIRO - Valor Referência: 85,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PINUS DE TERCEIRO	100 Metro	68,99	6.899,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0116 - CHAPA DE ZINCO 70 cm - CHAPA DE ZINCO 70 cm - Valor Referência: 60,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CHAPA DE ZINCO 70 cm	20 Metro	54,00	1.080,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0117 - CHAPA DE ZINCO 80 cm - AÇO SEARENSE - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AÇO SEARENSE	23 Metro	69,98	1.609,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0118 - CHIBANCA COM CABO - CHIBANCA COM CABO - Valor Referência: 90,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CHIBANCA COM CABO	10 Unidade	83,99	839,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0119 - CHUVEIRO 4 POL. COM BRAÇO PLÁSTICO - TRAMONTINA - Valor Referência: 7,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	TRAMONTINA	30 Unidade	5,94	178,20	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0120 - CILINDRO COM CHAVE PRA FECHADURA EXTERNA - CILIN COM CHAVE PRA FECH EXT - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CILIN COM CHAVE PRA FECH EXT	30 Unidade	27,98	839,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0121 - CIMENTO CP2 Z 32 SACO COM 50 kg - PILLER - Valor Referência: 38,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PILLER	3.000 Unidade	26,97	80.910,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0122 - COLA ADESIVO PARA CANO PVC 175g - COLA ADESIVO PARA CANO PVC 175g - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	COLA ADESIVO PARA CANO PVC 175g	30 Unidade	13,44	403,20	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	---------------------------------	------------	-------	--------	---

**0123 - COLA ADESIVO PARA CANO PVC 17g - FIRMEX - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FIRMEX	23 Unidade	2,14	49,22	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0124 - COLA ADESIVO PVA BRANCA 1 kg - cola - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cola	113 Quilo	10,49	1.185,37	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0125 - COLETE REFLETIVO DE SEGURANÇA PARA USO INDIVIDUAL - FORTNIL - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORTNIL	30 Unidade	44,98	1.349,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0126 - COLHER DE PEDREIRO 10 pol. - lotus - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	lotus	18 Unidade	15,29	275,22	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0127 - CONE SINALIZAÇÃO PVC TRÂNSITO SEGURANÇA LARANJA E BRANCO 75 cm - ROMA - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	33 Unidade	41,47	1.368,51	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0128 - CONE SINALIZAÇÃO PVC TRÂNSITO SEGURANÇA PRETO E AMARELO 75 cm - cone - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	cone	30 Unidade	43,90	1.317,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0129 - CONECTOR P/ HASTE 1/2 - FORTSINAL - Valor Referência: 3,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORTSINAL	25 Unidade	3,33	83,25	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0130 - CONTRA FERRUGEM - CONTRA FERRUGEM - Valor Referência: 11,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CONTRA FERRUGEM	23 Unidade	11,18	257,14	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0131 - CORANTE PIGMENTO LÍQUIDO 50 ml - MUNDIAL - Valor Referência: 5,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	MUNDIAL	30 Unidade	5,58	167,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	---------	------------	------	--------	--

#### 0132 - CORANTE PIGMENTO PÓ 500g - CORANTE PIGMENTO PÓ 500g - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CORANTE PIGMENTO PÓ 500g	30 Unidade	16,98	509,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0133 - CORDA DE NYLON 10 mm - XADREZ - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	XADREZ	30 Metro	2,23	66,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0134 - CORDA DE NYLON 4 mm - CORDA DE NYLON 4 mm - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CORDA DE NYLON 4 mm	30 Metro	0,78	23,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0135 - CORDA DE NYLON 6 mm - FORCE - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORCE	30 Metro	1,18	35,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0136 - CORDA DE NYLON 8 mm - CORDA DE NYLON 8 mm - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CORDA DE NYLON 8 mm	30 Metro	1,28	38,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0137 - CORDA DE SEDA 1,5 mm - FORCE - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORCE	30 Metro	0,48	14,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0138 - CORDA DE SEDA 10 mm - CORDA DE SEDA 10 mm - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CORDA DE SEDA 10 mm	113 Metro	1,88	212,44	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0139 - CORDA DE SEDA 12 mm - FORCE - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORCE	63 Metro	2,48	156,24	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0140 - CORDA DE SEDA 14 mm - CORDA DE SEDA 14 mm - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CORDA DE SEDA 14 mm	63 Metro	3,98	250,74	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	---------------------	----------	------	--------	---

#### 0141 - CORDA DE SEDA 2,5 mm - FORCE - Valor Referência: 0,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORCE	40 Metro	0,30	12,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0142 - CORDA DE SEDA 4 mm - CORDA DE SEDA 4 mm - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CORDA DE SEDA 4 mm	66 Metro	0,50	33,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0143 - CORDA DE SEDA 8 mm - FORCE - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORCE	66 Metro	0,68	44,88	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0144 - CORRENTE DE FERRO GALV. 5 mm - CORRENTE DE FERRO GALV. 5 mm - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	CORRENTE DE FERRO GALV. 5 mm	30 Metro	22,28	668,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0145 - CORRENTE DE FERRO GALV. 6 mm - MILLA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MILLA	33 Metro	29,99	989,67	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0146 - CORRUGADO CONDUITE 3/4 - corrugado - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	corrugado	133 Metro	0,79	105,07	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0147 - CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO - KRONA - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	77,99	2.339,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0148 - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA CABO EM MADEIRA 12 X 24 cm - desempenadeira - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	desempenadeira	13 Unidade	7,80	101,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0149 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA CABO EM MADEIRA 12 X 35 cm - THOMPSON - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	THOMPSON	13 Unidade	3,19	41,47	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	----------	------------	------	-------	--

#### 0150 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA CABO EM MADEIRA 12 X 40 cm - desempenadeira - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	desempenadeira	13 Unidade	9,80	127,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0151 - DESEMPENADEIRA PVC 18 X 30 cm - desempenadeira - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	desempenadeira	13 Unidade	2,20	28,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0152 - DISCO DE CORTE 14" POLEGADAS PARA METAL - disco - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	disco	30 Unidade	14,80	444,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0153 - DISCO DE CORTE 4" POLEGADAS PARA METAL - disco - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	disco	133 Unidade	0,63	83,79	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0154 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO 110 mm - DISCO DE CORTE DIAMANTADO 110 mm - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 110 mm	33 Unidade	14,95	493,35	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0155 - DISCO DIAMANTADO 7" POLEGADAS - WAVES - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	WAVES	23 Unidade	40,00	920,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0156 - DISCO SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 36 DENTES 7" POLEGADAS - mtx - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	mtx	23 Unidade	43,17	992,91	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0157 - DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 16a ATÉ 32a - SIGMA - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SIGMA	43 Unidade	5,64	242,52	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0158 - DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 16a ATÉ 32a - DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 16a ATÉ 32a - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 16a ATÉ 32a	23 Unidade	40,00	920,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	-------------------------------------	------------	-------	--------	---

#### 0159 - DOBRADIÇAS 3.1/2 PORTA - OUROLUX - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	OUROLUX	66 Unidade	1,19	78,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0160 - DOBRADIÇAS CHUMBAR 4" POL - DOBRADIÇAS CHUMBAR 4" POL - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	DOBRADIÇAS CHUMBAR 4" POL	33 Unidade	5,80	191,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0161 - ELETROLDO DE SOLDA 2.5 mm - SILVANA - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SILVANA	46 Quilo	23,00	1.058,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0162 - ELETROLDO DE SOLDA 4 mm - ELETROLDO DE SOLDA 4 mm - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	ELETROLDO DE SOLDA 4 mm	80 Quilo	23,00	1.840,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0163 - ENGATE FLEXÍVEL PVC 40 cm - SIGMA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SIGMA	33 Unidade	2,82	93,06	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0164 - ENGATE FLEXÍVEL PVC 50 cm - engate - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	engate	33 Unidade	3,99	131,67	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0165 - ENGATE FLEXÍVEL PVC 60 cm - KRONA - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	33 Unidade	3,97	131,01	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0166 - ENXADA LARGA COM CABO - KRONA - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	33 Unidade	16,79	554,07	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0167 - ESCADA ARTICULADA 13 EM 1 ALUMÍNIO 4X3 - PRATIK - Valor Referência: 635,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	PRATIK	2 Unidade	626,99	1.253,98	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	--------	-----------	--------	----------	--

#### 0168 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS - escada - Valor Referência: 240,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	escada	3 Unidade	158,00	474,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0169 - ESCADA DE ALUMÍNIO 6 DEGRAUS - BOTAFOGO - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	BOTAFOGO	3 Unidade	158,99	476,97	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0170 - ESCOVA DE AÇO - escova - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	escova	16 Unidade	4,95	79,20	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0171 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 7POL. - FIL PLASTICO - Valor Referência: 780,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FIL PLASTICO	2 Unidade	779,99	1.559,98	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0172 - ESPATULA DE AÇO CROMADA 10 cm - espatula - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	espatula	13 Unidade	7,89	102,57	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0173 - ESTACA DE CONCRETO - ROMA - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	83 Unidade	28,89	2.397,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0174 - ESTANTE DE AÇO COM PLATELEIRAS - ESTANTE DE AÇO COM PLATELEIRAS - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	ESTANTE DE AÇO COM PLATELEIRAS	6 Unidade	199,90	1.199,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0175 - ESTRIBO DE AÇO 4,2 mm 17X17 - ACO FORTE - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ACO FORTE	100 Unidade	1,04	104,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0176 - ESTRIBO DE AÇO 4,2 mm 7X17 - ESTRIBO DE AÇO 4,2 mm 7X17 - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	ESTRIBO DE AÇO 4,2 mm 7X17	133 Unidade	0,79	105,07	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	----------------------------	-------------	------	--------	---

#### 0177 - FECHADURA EXTERNA - GERDAU - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	30 Unidade	40,99	1.229,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0178 - FECHADURA INTERNA - FECHADURA INTERNA - Valor Referência: 42,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	FECHADURA INTERNA	30 Unidade	33,99	1.019,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0179 - FECHADURA P/ PORTÃO DE SOBREPOR - HELA - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	HELA	30 Unidade	49,98	1.499,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0180 - FITA CREPE 19 mm X 50 m - FITA CREPE 19 mm X 50 m - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	FITA CREPE 19 mm X 50 m	33 Unidade	3,29	108,57	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0181 - FITA DEMARCAÇÃO 7 cm X 200 mt AMARELA/PRETA - ADERE - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ADERE	36 Unidade	11,98	431,28	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0182 - FITA DUPLA FACE 12 mm - FITA DUPLA FACE 12 mm - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	FITA DUPLA FACE 12 mm	66 Metro	2,40	158,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0183 - FITA ISOLANTE 10 mt - ADERE - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ADERE	66 Unidade	2,98	196,68	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0184 - FITA ISOLANTE 20 mt - FITA ISOLANTE 20 mt - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	FITA ISOLANTE 20 mt	66 Unidade	5,00	330,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0185 - FITA VEDA ROSCA 12 mm X 10 mt - ADELBRAS - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	ADELBRAS	33 Unidade	1,19	39,27	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	----------	------------	------	-------	--

**0186 - FIXADOR DE TINTA 50 g - FIXADOR DE TINTA 50 g - Valor Referência: 1,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	FIXADOR DE TINTA 50 g	33 Unidade	0,70	23,10	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0187 - FOICE ROÇADEIRA ABERTA SEM CABO - foice - Valor Referência: 27,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	foice	30 Unidade	14,99	449,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0188 - FOICE ROÇADEIRA SEM CABO - foice - Valor Referência: 27,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	foice	30 Unidade	22,99	689,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0189 - FORRO DE PVC BRANCO FRISADO 200 X 8 mm - RÉGUA 4 mts - TRAMONTINA - Valor Referência: 31,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	TRAMONTINA	53 Unidade	17,99	953,47	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0190 - FORRO DE PVC BRANCO FRISADO 200 X 8 mm - RÉGUA 6 mts - forro - Valor Referência: 45,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	forro	43 Unidade	23,00	989,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0191 - FORRO DE PVC BRANCO LISO 200 X 8 mm - RÉGUA 6 mts - DUDA - Valor Referência: 60,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	DUDA	26 Unidade	19,98	519,48	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0192 - FURADEIRA 700X220W - furadeira - Valor Referência: 450,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	furadeira	2 Unidade	339,00	678,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0193 - FURADEIRA BOCH - BLACK DECKER - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	BLACK DECKER	2 Unidade	162,99	325,98	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0194 - GESSO LENTO PADRÃO 40 kg - gesso - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANNE CLEYVA MELO SILVA	gesso	30 Unidade	13,99	419,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
------------------------	-------	------------	-------	--------	--

**0195 - GESSO RÁPIDO PADRÃO 40 kg - ENGEBOM - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ENGEBOM	30 Unidade	10,98	329,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0196 - GLOBO BOLA BOCA 150X300 mm PLÁSTICO - GLOBO BOLA BOCA 150X300 mm PLÁSTICO - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	GLOBO BOLA BOCA 150X300 mm PLÁSTICO	16 Unidade	44,50	712,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0197 - GRAMPO PARA CERCAS DE ARAME FARPADO - grampo - Valor Referência: 24,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	grampo	30 Quilo	14,00	420,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0198 - HASTE DE ATERRAMENTO 1/2X 1,2 mts - HASTE DE ATERRAMENTO 1/2X 1,2 mts - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2X 1,2 mts	10 Unidade	11,90	119,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0199 - IMPERMEABILIZANTE LT - VEDACIT - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	VEDACIT	20 Unidade	10,99	219,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0200 - IMPERMEABILIZANTE TECPLUS TOP QUARTZOLIT 18 kg - IMPERTECPLUS TOP QUARTZOLIT 18 kg - Valor Referência: 95,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	IMPERTECPLUS TOP QUARTZOLIT 18 kg	23 Unidade	94,98	2.184,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0201 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO COM TOMADA 10a COM PLACA 4 X 2 - MECTRONIC - Valor Referência: 12,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MECTRONIC	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0202 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO COM TOMADA 20a COM PLACA 4 X 2 - INTER 1 SEÇÃO COM TOMADA 20a - Valor Referência: 13,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	INTER 1 SEÇÃO COM TOMADA 20a	30 Unidade	13,28	398,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho



**0203 - INTERRUPTOR 2 SEÇÕES COM TOMADA 20a COM PLACA - MECTRONIC - Valor Referência: 15,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MECTRONIC	30 Unidade	15,57	467,10	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0204 - JANELA ALUMÍNIO 1.00 X 0.80 - JANELA ALUMÍNIO 1.00 X 0.80 - Valor Referência: 210,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	JANELA ALUMÍNIO 1.00 X 0.80	10 Unidade	139,00	1.390,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0205 - JANELA ALUMÍNIO 1.00 X 1.00 - ALUVID - Valor Referência: 225,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ALUVID	10 Unidade	164,99	1.649,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0206 - JOELHO COTOVELO 90° LR SOLDÁVEL COM ROSCA 20 mm X 1/2 - JOELHO 90° LR SOLDÁVEL 20 mm X 1/2 - Valor Referência: 2,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	JOELHO 90° LR SOLDÁVEL 20 mm X 1/2	66 Unidade	1,00	66,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0207 - JOELHO COTOVELO 90° LR SOLDÁVEL COM ROSCA 25 mm X 1/2 - KRONA - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	46 Unidade	1,09	50,14	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0208 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 45° 100 mm - joelho - Valor Referência: 12,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	joelho	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0209 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 45° 150 mm - KRONA - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	13 Unidade	34,99	454,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0210 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 45° 200 mm - JOELHO PVC ESGOTO 45° 200 mm - Valor Referência: 180,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	JOELHO PVC ESGOTO 45° 200 mm	6 Unidade	179,90	1.079,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0211 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 45° 40 mm - KRONA - Valor Referência: 2,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	0,99	19,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	-------	------------	------	-------	--

**0212 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 45° 75 mm - joelho - Valor Referência: 12,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	joelho	13 Unidade	7,00	91,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0213 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 90° 100 mm - KRONA - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	66 Unidade	2,99	197,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0214 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 90° 150 mm - joelho - Valor Referência: 44,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	joelho	30 Unidade	31,00	930,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0215 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 90° 200 mm - KRONA - Valor Referência: 160,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	6 Unidade	109,99	659,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0216 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 90° 40 mm - JOELHO PVC ESGOTO 90° 40 mm - Valor Referência: 1,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	JOELHO PVC ESGOTO 90° 40 mm	33 Unidade	0,45	14,85	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0217 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO 90° 75 mm - KRONA - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	4,29	85,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0218 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 45° 20 mm - JOELHO PVC SOLD 45° 20 mm - Valor Referência: 1,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	JOELHO PVC SOLD 45° 20 mm	33 Unidade	0,85	28,05	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0219 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 45° 25 mm - KRONA - Valor Referência: 2,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	0,99	19,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0220 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 45° 32 mm - JOELHO PVC SOLD 45° 32 mm - Valor Referência: 3,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	JOELHO PVC SOLD 45° 32 mm	13 Unidade	0,85	11,05	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	---------------------------	------------	------	-------	---

**0221 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 45° 50 mm - KRONA - Valor Referência: 9,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	13 Unidade	5,89	76,57	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0222 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 90° 20 mm - joelho - Valor Referência: 0,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	joelho	66 Unidade	0,40	26,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0223 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 90° 25 mm - joelho - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	joelho	46 Unidade	0,28	12,88	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0224 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 90° 32 mm - JOELHO PVC SOLD 90° 32 mm - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	JOELHO PVC SOLD 90° 32 mm	20 Unidade	1,90	38,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0225 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 90° 50 mm - KRONA - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	13 Unidade	5,31	69,03	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0226 - JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL 90° 60 mm - joelho - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	joelho	13 Unidade	23,00	299,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0227 - KIT DE BANHEIRO SIMPLES - PLASBOHN - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASBOHN	30 Unidade	16,99	509,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0228 - KIT REPARO DE REGISTRO PRESSÃO CHUVEIRO - KIT REPARO DE REGISTRO PRESSÃO CHUVEIRO - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	KIT REPARO DE REGISTRO PRESSÃO CHUVEIRO	33 Unidade	10,00	330,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0229 - KIT REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA - GLOBAL - Valor Referência: 80,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	GLOBAL	30 Unidade	47,99	1.439,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0230 - LAJE PREMOLDADA - laje - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	laje	43 Metro Quadrado	31,99	1.375,57	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0231 - LAMINA DE SERRA 300 mm - lamina - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	lamina	46 Unidade	4,99	229,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0232 - LAPADA LED BULBO 50W - LAPADA LED BULBO 50W - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	LAPADA LED BULBO 50W	133 Unidade	43,00	5.719,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0233 - LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA - MARI - Valor Referência: 208,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MARI	18 Unidade	112,99	2.033,82	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0234 - LAVATÓRIO DE LOUÇA SUSPENÇO BRANCO - lavatorio - Valor Referência: 112,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	lavatorio	18 Unidade	49,00	882,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0235 - LINHA DE PEDREIRO LIZA 50MT - GERDAU - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	13 Unidade	4,49	58,37	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0236 - LIXA DE FERRO 100 A 220 - LIXA DE FERRO 100 A 220 - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	LIXA DE FERRO 100 A 220	66 Unidade	1,50	99,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0237 - LIXADEIRA 7POL. 1400W - 3M - Valor Referência: 800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	3M	2 Unidade	549,99	1.099,98	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho



**0238 - LIXEIRA CESTO BALDE GRANDE LIXÃO 60 LITROS COM TAMPA - LIXE CESTO BALDE GRANDE LIXÃO 60L - Valor Referência: 60,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	LIXE CESTO BALDE GRANDE LIXÃO 60L	18 Unidade	59,96	1.079,28	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0239 - LUMIN. P/ POSTE COM BRAÇO - PLASFIL - Valor Referência: 89,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASFIL	13 Unidade	67,99	883,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0240 - LUVA DE COURO CURTA (12 cm RASPA) - LUVA DE COURO CURTA (12 cm RASPA) - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	LUVA DE COURO CURTA (12 cm RASPA)	33 Par	7,90	260,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0241 - LUVA DE COURO LONGA (14 cm RASPA) - CABRITO - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	CABRITO	33 Par	8,99	296,67	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0242 - LUVA DE PVC FORRADA 45 cm - LUVA DE PVC FORRADA 45 cm - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	LUVA DE PVC FORRADA 45 cm	30 Par	29,90	897,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0243 - LUVA LATEX REFORÇADA G - KALIPSON - Valor Referência: 11,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KALIPSON	63 Unidade	11,19	704,97	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0244 - LUVA PIGMENTADA G - LUVA PIGMENTADA G - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	LUVA PIGMENTADA G	46 Par	4,90	225,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0245 - LUVA PVC PRETA 56 cm - KALIPSON - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KALIPSON	30 Unidade	49,99	1.499,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0246 - LUVA SOLDÁVEL 20 mm - LUVA SOLDÁVEL 20 mm - Valor Referência: 0,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	LUVA SOLDÁVEL 20 mm	66 Unidade	0,55	36,30	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	---------------------	------------	------	-------	---

#### 0247 - LUVA SOLDÁVEL 25 mm - KRONA - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	33 Unidade	0,68	22,44	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0248 - LUVA SOLDÁVEL 32 mm - luva - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	luva	20 Unidade	1,89	37,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0249 - LUVA SOLDÁVEL 50 mm - KRONA - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	6 Unidade	3,80	22,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0250 - MAKITA ( SERRA MARMORE 1.400W) - makita - Valor Referência: 425,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	makita	2 Unidade	229,99	459,98	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0251 - MALHA POP 15 X 15 TELA 3 X 2 FERRO 3.4 mm - BLACK DECKER - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	BLACK DECKER	16 Unidade	35,99	575,84	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0252 - MALHA POP 20 X 20 TELA 3 X 2 FERRO 3.4 mm - MALHA POP 20 X 20 TELA 3 X 2 X 3.4 mm - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	MALHA POP 20 X 20 TELA 3 X 2 X 3.4 mm	15 Unidade	39,95	599,25	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0253 - MANGUEIRA DE JARDIM SILICONE 20 m - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AÇO CEARENSE	6 Unidade	44,99	269,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0254 - MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA 20 m - mangueira - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	mangueira	6 Unidade	32,00	192,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0255 - MANGUEIRA SUCCÃO AZUL ÁGUA CAMINHÃO PIPA 2 POL - QUALITY - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	QUALITY	13 Metro	44,99	584,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	---------	----------	-------	--------	--

**0256 - MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL ÁGUA CAMINHÃO PIPA 3 POL - MANG SUCÇÃO AZUL ÁGUA 3P - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	MANG SUCÇÃO AZUL ÁGUA 3P	12 Metro	79,90	958,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0257 - MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL ÁGUA CAMINHÃO PIPA 4 POL - PLASBOHN - Valor Referência: 140,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASBOHN	12 Metro	139,99	1.679,88	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0258 - MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL ÁGUA CAMINHÃO PIPA 6 POL - MANG SUCÇÃO AZUL ÁGUA 6P - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	MANG SUCÇÃO AZUL ÁGUA 6P	12 Metro	249,89	2.998,68	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0259 - MANTA DE FIBRA DE VIDRO - PLASBOHN - Valor Referência: 12,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASBOHN	6 Quilo	12,49	74,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0260 - MAQUINA DE SOLDA 250A - MAQUINA DE SOLDA 250A - Valor Referência: 700,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	MAQUINA DE SOLDA 250A	2 Unidade	624,95	1.249,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0261 - MARRETA COM CABO 1kg - marreta - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	marreta	6 Unidade	18,50	111,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0262 - MARRETA COM CABO 5kg - marreta - Valor Referência: 160,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	marreta	6 Unidade	142,00	852,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0263 - MARTELETE ROMPEDOR 16 kg - TENACE - Valor Referência: 1.500,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	TENACE	1 Unidade	1.499,99	1.499,99	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho



**0264 - MARTELO CABO DE FIBRA 29 mm - martelo - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	martelo	6 Unidade	31,00	186,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0265 - MASCARA DE SOLDA COMUM - WESTERN - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	WESTERN	6 Unidade	27,99	167,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0266 - MASSA CORRIDA ACRILICA 18 lts - MASSA CORRIDA ACRILICA 18 lts - Valor Referência: 95,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 lts	40 Unidade	73,40	2.936,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0267 - MASSA CORRIDA PVA 25 kg - massa - Valor Referência: 44,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	massa	40 Unidade	27,99	1.119,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0268 - MEIO-FIO - meio fio - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	meio fio	66 Metro	14,00	924,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0269 - MOTO SERRA - moto serra - Valor Referência: 1.050,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	moto serra	2 Unidade	799,00	1.598,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0270 - NÍVEL PROFISSIONAL DE ALUMÍNIO DE 300 mm - nivel profissional - Valor Referência: 22,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	nivel profissional	3 Unidade	18,00	54,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0271 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - TRAMONTINA - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	TRAMONTINA	33 Unidade	3,98	131,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0272 - PÁ DE BICO C/ CABO - pá - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pá	33 Unidade	31,39	1.035,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho



**0273 - PÁ QUADRADA C/ CABO - pá - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pá	33 Unidade	22,99	758,67	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0274 - PARAF. MITTOFIX 4.0 X 40 - PARAF. MITTOFIX 4.0 X 40 - Valor Referência: 0,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PARAF. MITTOFIX 4.0 X 40	100 Unidade	0,16	16,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0275 - PARAF. MITTOFIX 5.0 X 40 - JOMARCA - Valor Referência: 0,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	100 Unidade	0,19	19,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0276 - PARAFUSO 10 COM BUCHA - PARAFUSO 10 COM BUCHA - Valor Referência: 0,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PARAFUSO 10 COM BUCHA	80 Unidade	0,48	38,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0277 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 X 3/4 SEXTAVADO - JOMARCA - Valor Referência: 0,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	133 Unidade	0,14	18,62	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0278 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 13 PHILLIPS - PARA AUTO BROCANTE 4,2 X 13PH - Valor Referência: 0,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PARA AUTO BROCANTE 4,2 X 13PH	200 Unidade	0,43	86,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0279 - PARAFUSO LATONADO PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA 10 mm - LR METAIS - Valor Referência: 1,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	LR METAIS	46 Unidade	1,89	86,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0280 - PARAFUSO LATONADO PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA 12 mm - PARAFUSO VASO SANITÁRIO12 mm - Valor Referência: 3,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PARAFUSO VASO SANITÁRIO12 mm	33 Unidade	2,98	98,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0281 - PARAFUSO PHILLIPS 4.5 / 40 mm - JOMARCA - Valor Referência: 0,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	46 Unidade	0,18	8,28	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	---------	------------	------	------	--

**0282 - PARAFUSO SEXT ROSCA SUB 1/4 X 60 mm - PARASEXT ROSCA SUB 1/4 X 60 mm - Valor Referência: 0,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PARASEXT ROSCA SUB 1/4 X 60 mm	133 Unidade	0,81	107,73	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0283 - PARAFUSO SEXT ROSCA SUB 5/16 X 60 mm - VOX - Valor Referência: 1,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	VOX	133 Unidade	1,19	158,27	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0284 - PEDRA BRITADA - pedra - Valor Referência: 162,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pedra	100 Metro Cúbico	159,00	15.900,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0285 - PEDRA MURETA (MILHEIRO) - pedra - Valor Referência: 3.000,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pedra	2 Unidade	2.740,00	5.480,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0286 - PEDRA PARALELEPÍPEDO (MILHEIRO) - pedra - Valor Referência: 700,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pedra	13 Unidade	599,00	7.787,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0287 - PEDRA RACHÃO - pedra - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pedra	9 Metro Cúbico	83,00	747,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0288 - PENEIRA AREIA - peneira - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	peneira	6 Unidade	18,00	108,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0289 - PERFIL U 2" X 2 mm BARRA - propria - Valor Referência: 116,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	propria	6 Unidade	115,99	695,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0290 - PERFIL U 3" X 2 mm BARRA - PERFIL U 3" X 2 mm BARRA - Valor Referência: 184,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PERFIL U 3" X 2 mm BARRA	6 Unidade	183,98	1.103,88	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	--------------------------	-----------	--------	----------	---

#### 0291 - PERFIL U 4" X 2 mm BARRA - ACO CEARENSE - Valor Referência: 211,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ACO CEARENSE	6 Unidade	210,99	1.265,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0292 - PIA COZINHA 100 X 50 cm - pia - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pia	10 Unidade	72,00	720,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0293 - PIA COZINHA 120 X 55 cm - DELTA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	DELTA	10 Unidade	50,99	509,90	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0294 - PICARETE COM CABO - picarete - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	picarete	13 Unidade	63,95	831,35	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0295 - PILAR 7 X 17 cm 6 mts - TRAMONTINA - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	TRAMONTINA	33 Unidade	65,99	2.177,67	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0296 - PINO FEMEA 2P+T 10A - PINO FEMEA 2P+T 10A - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PINO FEMEA 2P+T 10A	20 Unidade	2,39	47,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0297 - PINO MACHO 2P+T 10A - MECTRONIC - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MECTRONIC	20 Unidade	2,39	47,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0298 - PISO CERAMICA 30 X 60 PEI 4 TIPO A - PISO CERAMICA 30 X 60 PEI 4 TIPO A - Valor Referência: 36,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PISO CERAMICA 30 X 60 PEI 4 TIPO A	266 Metro Quadrado	23,98	6.378,68	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0299 - PISO CERAMICA 40 X 40 PEI 4 TIPO A - ARIELE - Valor Referência: 33,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	ARIELE	266 Metro Quadrado	22,98	6.112,68	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	--------	--------------------	-------	----------	---

**0300 - PISO CERAMICA 45 X 45 PEI 4 TIPO A - piso - Valor Referência: 33,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	piso	266 Metro Quadrado	17,99	4.785,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0301 - PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 57 X 57 cm - ARIELE - Valor Referência: 36,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ARIELE	266 Metro Quadrado	28,99	7.711,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0302 - PNEU P/CARRINHO DE MÃO COMPLETO RODA/ PNEU/ CAMARA - pneu - Valor Referência: 90,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pneu	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0303 - PNEU RECICLADO 3.25X8/19MM3/4 - AJAX - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AJAX	6 Unidade	37,99	227,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0304 - PNEU RECICLADO 3.25X8/27MM1 - pneu - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	pneu	6 Metro Quadrado	42,00	252,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0305 - PÓ DE PEDRA BRITADA - FORCE - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORCE	3 Metro Cúbico	149,99	449,97	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0306 - PORCELANATO 60 X 60 cm POLIDO - PORCELANATO 60 X 60 cm POLIDO - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PORCELANATO 60 X 60 cm POLIDO	33 Unidade	44,98	1.484,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0307 - PORTA MIOLO SEMI OCO 60 X 210 X 3,5 Cm - PORTA MAIS - Valor Referência: 135,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PORTA MAIS	18 Unidade	101,99	1.835,82	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0308 - PORTA MIOLO SEMI OCO 70 X 210 X 3,5 Cm - PORTA SEMI OCO 70 X 210 X 3,5 Cm - Valor Referência: 135,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PORTA SEMI OCO 70 X 210 X 3,5 Cm	18 Unidade	94,00	1.692,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	----------------------------------	------------	-------	----------	---

#### 0309 - PORTA MIOLO SEMI OCO 80 X 210 X 3,5 Cm - PORTA MAIS - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PORTA MAIS	30 Unidade	89,99	2.699,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0310 - PORTA MIOLO SEMI OCO 90 X 210 X 3,5 Cm - PORTA SEMI OCO 90 X 210 X 3,5 Cm - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PORTA SEMI OCO 90 X 210 X 3,5 Cm	18 Unidade	102,00	1.836,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0311 - PREGO 12 X 12 SEM CABEÇA 1kg - PORTA MAIS - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PORTA MAIS	20 Unidade	14,99	299,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0312 - PREGO 17 X 21 COM CABEÇA 1kg - prego - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	prego	20 Unidade	16,50	330,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0313 - PREGO 17 X 27 COM CABEÇA 1kg - GERDAU - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	33 Unidade	11,67	385,11	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0314 - PREGO 18 X 24 COM CABEÇA 1kg - prego - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	prego	33 Unidade	16,50	544,50	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0315 - PREGO 18 X 30 COM CABEÇA 1kg - GERDAU - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	20 Unidade	11,49	229,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0316 - PREGO 19 X 36 COM CABEÇA 1kg - prego - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	prego	20 Unidade	16,50	330,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0317 - PREGO A15 X 15 SEM CABEÇA 1kg - GERDAU - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	20 Unidade	16,17	323,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	--------	------------	-------	--------	--

**0318 - PREGO COM CABEÇA 8 X 8 1kg - PREGO COM CABEÇA 8 X 8 1kg - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	PREGO COM CABEÇA 8 X 8 1kg	20 Unidade	22,90	458,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0319 - PREGO TELHEIRO 18 X 27 500g - GERDAU - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	GERDAU	33 Unidade	7,99	263,67	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0320 - PREGO TELHEIRO 18 X 30 500g - prego - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	prego	33 Unidade	10,50	346,50	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0321 - PRUMO DE PAREDE EM AÇO 750g - ASA TIGRE - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ASA TIGRE	13 Unidade	19,99	259,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0322 - RASTELO 12 DENTES COM CABO - RASTELO 12 DENTES COM CABO - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	RASTELO 12 DENTES COM CABO	13 Unidade	29,00	377,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0323 - RASTELO 12 DENTES SEM CABO - MAX - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MAX	20 Unidade	10,19	203,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0324 - RASTELO 14 DENTES COM CABO - RASTELO 14 DENTES COM CABO - Valor Referência: 33,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	RASTELO 14 DENTES COM CABO	20 Unidade	33,33	666,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0325 - RASTELO 14 DENTES SEM CABO - rastelo - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	rastelo	20 Unidade	11,99	239,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0326 - REBITE POP ALUMÍNIO 306 - REBITE POP ALUMÍNIO 306 - Valor Referência: 0,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	REBITE POP ALUMÍNIO 306	66 Unidade	0,13	8,58	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
-------------------------------	-------------------------	------------	------	------	---

#### 0327 - REBITE POP ALUMÍNIO 308 - JOMARCA - Valor Referência: 0,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	66 Unidade	0,14	9,24	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0328 - REBITE POP ALUMÍNIO 310 - REBITE POP ALUMÍNIO 310 - Valor Referência: 0,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	REBITE POP ALUMÍNIO 310	66 Unidade	0,13	8,58	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0329 - REBITE POP ALUMÍNIO 412 - JOMARCA - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	66 Unidade	0,17	11,22	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0330 - REBITE POP ALUMÍNIO 416 - REBITE POP ALUMÍNIO 416 - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	REBITE POP ALUMÍNIO 416	66 Unidade	0,18	11,88	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0331 - REGISTRO ESFERA METAL 2 POLEGADAS - JOMARCA - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	JOMARCA	8 Unidade	199,99	1.599,92	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0332 - REGISTRO ESFERA METAL 3 POLEGADAS - REGISTRO ESFERA METAL 3 POL - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3 POL	8 Unidade	249,98	1.999,84	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0333 - REGISTRO ESFERA METAL 4 POLEGADAS - THOMPSON - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	THOMPSON	8 Unidade	299,99	2.399,92	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0334 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 20 mm - registro - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	registro	20 Unidade	3,30	66,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0335 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 25 mm - KRONA - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	2,69	53,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	-------	------------	------	-------	--

#### 0336 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 32 mm - registro - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	registro	14 Unidade	6,50	91,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0337 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 40 mm - KRONA - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	6 Unidade	6,49	38,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0338 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 50 mm - registro - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	registro	6 Unidade	11,20	67,20	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0339 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 60 mm - KRONA - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	6 Unidade	22,99	137,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0340 - REGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 mts - REGUA DE ALUMÍNIO 2 mts - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	REGUA DE ALUMÍNIO 2 mts	3 Unidade	59,90	179,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0341 - REJUNTE FLEXÍVEL - rejunte - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	rejunte	100 Quilo	2,50	250,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0342 - RODAFORRO PVC BARRA COM 6 mts - RODAFORRO PVC BARRA COM 6 mts - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	RODAFORRO PVC BARRA COM 6 mts	46 Unidade	20,50	943,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0343 - ROLO DE ESPUMA 23 CM - rolo - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	rolo	20 Unidade	4,30	86,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0344 - ROLO DE ESPUMA 9 CM - rolo - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANNE CLEYVA MELO SILVA	rolo	13 Unidade	4,70	61,10	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
------------------------	------	------------	------	-------	--

**0345 - ROLO DE PINTURA 100% LÃ DE CARNEIRO PADRÃO COM CABO 23 cm - ROMA - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	30 Unidade	6,29	188,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0346 - ROLO DE PINTURA LÃ SINTÉTICA ANTI RESPINGO COM CABO 23 cm - rolo - Valor Referência: 16,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	rolo	33 Unidade	8,90	293,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0347 - SERROTE 24POL. - ROMA - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	4 Unidade	11,49	45,96	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0348 - SIFÃO DUPLO SANFONADO - sifão - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	sifão	13 Unidade	7,80	101,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0349 - SIFÃO SIMPLES SANFONADO - PLASBOHN - Valor Referência: 7,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASBOHN	33 Unidade	3,09	101,97	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0350 - SOLEIRA MARMORE 1 mt - SOLEIRA MARMORE 1 mt - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	SOLEIRA MARMORE 1 mt	6 Unidade	69,90	419,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0351 - SOLEIRA MARMORE 60 cm - PR - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PR	13 Unidade	53,99	701,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0352 - SOLEIRA MARMORE 70 cm - SOLEIRA MARMORE 70 cm - Valor Referência: 57,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	SOLEIRA MARMORE 70 cm	13 Unidade	56,90	739,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0353 - SOLEIRA MARMORE 80 cm - PR - Valor Referência: 63,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





ANDRE BARBOSA MORAIS	PR	20 Unidade	62,99	1.259,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
----------------------	----	------------	-------	----------	--

**0354 - SOLEIRA MARMORE 90 cm - SOLEIRA MARMORE 90 cm - Valor Referência: 67,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	SOLEIRA MARMORE 90 cm	13 Unidade	66,98	870,74	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0355 - TÁBUA PINUS 30 X 300 cm - PR - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PR	66 Metro	49,99	3.299,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0356 - TALHADEIRA 5/8 X 12POL. - TALHADEIRA 5/8 X 12POL. - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TALHADEIRA 5/8 X 12POL.	6 Unidade	14,98	89,88	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0357 - TÊ 90° BRANCO ROSCAVEL PVC 20 mm - SAO ROMAO - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SAO ROMAO	20 Unidade	4,49	89,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0358 - TÊ 90° BRANCO ROSCAVEL PVC 25 mm - TÊ 90° BRANCO ROSCAVEL PVC 25 mm - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TÊ 90° BRANCO ROSCAVEL PVC 25 mm	20 Unidade	6,60	132,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0359 - TÊ 90° ESGOTO PVC 100 mm - KRONA - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	33 Unidade	6,79	224,07	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0360 - TÊ 90° ESGOTO PVC 150 mm - tê - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	tê	20 Unidade	35,99	719,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0361 - TÊ 90° ESGOTO PVC 200 mm - KRONA - Valor Referência: 230,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	6 Unidade	169,99	1.019,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0362 - TÊ 90° ESGOTO PVC 40 mm - tê - Valor Referência: 3,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANNE CLEYVA MELO SILVA	tê	20 Unidade	2,00	40,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho
------------------------	----	------------	------	-------	--

**0363 - TÊ 90° ESGOTO PVC 75 mm - tê - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	tê	20 Unidade	3,80	76,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0364 - TÊ 90° SOLDÁVEL COM ROSCA CENTRAL PVC 20 mm - TÊ 90° SOLD. ROSCA CENTRAL PVC 20 mm - Valor Referência: 3,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TÊ 90° SOLD. ROSCA CENTRAL PVC 20 mm	33 Unidade	2,95	97,35	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0365 - TÊ 90° SOLDÁVEL COM ROSCA CENTRAL PVC 25 mm - KRONA - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	3,99	79,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0366 - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 20 mm - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 20 mm - Valor Referência: 0,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 20 mm	33 Unidade	0,68	22,44	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0367 - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 25 mm - KRONA - Valor Referência: 0,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	0,69	13,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0368 - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 32 mm - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 32 mm - Valor Referência: 4,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 32 mm	13 Unidade	3,10	40,30	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0369 - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 40 mm - KRONA - Valor Referência: 12,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	13 Unidade	5,49	71,37	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0370 - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 50 mm - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 50 mm - Valor Referência: 12,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 50 mm	6 Unidade	9,50	57,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0371 - TÊ 90° SOLDÁVEL PVC 60 mm - KRONA - Valor Referência: 33,35**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	6 Unidade	13,99	83,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0372 - TELA POLIESTER IMPERMEABILIZAÇÃO - TELA POLIESTER IMPERMEABILIZAÇÃO - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TELA POLIESTER IMPERMEABILIZAÇÃO	33 Metro	11,98	395,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0373 - TELHA FIBROCIMENTO 244 X 140 cm X 5 mm - VEDACIT - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	VEDACIT	46 Unidade	69,99	3.219,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0374 - TELHA FIBROCIMENTO 244 X 50 cm X 4 mm - TELHA FIBRO 244 X 50 cm X 4 mm - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TELHA FIBRO 244 X 50 cm X 4 mm	46 Unidade	21,50	989,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0375 - TELHA METALICA 600 X 110 cm - EMBRALIT - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	EMBRALIT	6 Unidade	359,99	2.159,94	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0376 - TESOURA PODA PROFISSIONAL JARDINAGEM - TESOURA PODA PROFISSIONAL JARD. - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TESOURA PODA PROFISSIONAL JARD.	6 Unidade	52,98	317,88	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0377 - THINER 1L - thiner - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	thiner	20 Unidade	9,80	196,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0378 - THINER MARCA ANJO 5 lts - thiner - Valor Referência: 109,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	thiner	20 Unidade	55,00	1.100,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0379 - THINER MARCA ANJO 900 ml - ANJO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ANJO	20 Unidade	9,98	199,60	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0380 - TIJOLO BLOCO 6 FUIROS - tijolo - Valor Referência: 0,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	tijolo	23.000 Unidade	0,53	12.190,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0381 - TIJOLO BLOCO 8 FUROS - CERAMICA SERTÃO - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	CERAMICA SERTÃO	20.000 Unidade	0,50	10.000,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0382 - TINTA DE PISO 15 lt - tinta - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	tinta	6 Unidade	114,50	687,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0383 - TINTA DE PISO 900ML - MIL - Valor Referência: 22,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MIL	33 Unidade	10,38	342,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0384 - TINTA DE PISO COM 18 LT - tinta - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	tinta	13 Unidade	144,00	1.872,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0385 - TINTA ESMALTE EXTRA RÁPIDA 3,6 ml - MIL - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MIL	20 Unidade	55,89	1.117,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0386 - TINTA ESMALTE EXTRA RÁPIDA 900 ml - tinta - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	tinta	20 Unidade	19,00	380,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0387 - TINTA LATEX ACRIL. 18 lt EXTERNA REDIMENTO 450A 500² mt - MIL - Valor Referência: 168,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MIL	40 Unidade	91,98	3.679,20	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0388 - TINTA LATEX ACRIL. INT.REDIMENTO 250 A 300² mt - TINTA ACRIL. INT.RED. 250 A 300² mt - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TINTA ACRIL. INT.RED. 250 A 300² mt	40 Unidade	43,00	1.720,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0389 - TINTA PISO (GALÃO) 3.6 ml - tinta - Valor Referência: 57,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	tinta	33 Unidade	56,00	1.848,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0390 - TORNEIRA BOIA 1/2 P/ CAIXA D'ÁGUA - torneira - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	torneira	13 Unidade	10,00	130,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0391 - TORNEIRA BOIA 3/4 P/ CAIXA D'ÁGUA - KRONA - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	13 Unidade	7,99	103,87	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0392 - TORNEIRA DE FILTRO ALAVANCA SUPERIOR - TORN DE FILTRO ALAVANCA SUPERIOR - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TORN DE FILTRO ALAVANCA SUPERIOR	20 Unidade	6,50	130,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0393 - TORNEIRA DE JARDIM PLÁSTICA PRETA 1/2 - HERC - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	HERC	33 Unidade	2,99	98,67	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0394 - TORNEIRA DE JARDIM PLÁSTICA PRETA 3/4 - TORN DE JARDIM PLÁSTICA PRETA 3/4 - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TORN DE JARDIM PLÁSTICA PRETA 3/4	33 Unidade	2,90	95,70	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0395 - TORNEIRA DE TANQUE / JARDIM LUXO 1/4 - torneira - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	torneira	13 Unidade	16,00	208,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0396 - TORNEIRA INOX PARA PIA TIPO 1162 - torneira - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	torneira	20 Unidade	44,00	880,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0397 - TORNEIRA PLASTICA 15CM PARA PIA COM CHUVEIRO - AGUIA METAIS - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AGUIA METAIS	26 Unidade	7,79	202,54	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0398 - TRELIÇA FERRO AÇO NERVURADO 6 m - treliça - Valor Referência: 53,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	treliça	53 Unidade	33,00	1.749,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0399 - TRENA EM AÇO DE 5 MT - sparta - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	sparta	13 Unidade	10,95	142,35	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0400 - TRENA EM FIBRA ABERTA 50 MT - trena - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	trena	6 Unidade	37,00	222,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0401 - TRINCHA DE 1.1/2 - THOMPSON - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	THOMPSON	33 Unidade	0,98	32,34	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0402 - TRINCHA DE 2" - trincha - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	trincha	33 Unidade	3,80	125,40	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0403 - TRINCHA DE 4" - trincha - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	trincha	33 Unidade	2,10	69,30	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0404 - TUBO ELETRODUTO 3/4 - tubo - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	tubo	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0405 - TUBO METALON GALV. 15 X 15 COM 6 m - KRONA - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	16 Unidade	42,99	687,84	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0406 - TUBO METALON GALV. 20 X 20 COM 6 m - TUBO METALON GALV. 20 X 20 COM 6 m - Valor Referência: 52,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	TUBO METALON GALV. 20 X 20 COM 6 m	16 Unidade	52,43	838,88	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0407 - TUBO METALON GALV. 30 X 30 COM 6 m - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 85,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AÇO CEARENSE	16 Unidade	84,99	1.359,84	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0408 - VALVULA LAVATORIO (PLASTICO E INOX) - valvula - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	valvula	33 Unidade	7,00	231,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0409 - VALVULA PARA MICTORIO - KRONA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	119,99	2.399,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0410 - VASSOURA PRA FOLHA COM CABO - vassoura - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	vassoura	33 Unidade	25,00	825,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0411 - VASSOURÃO COM CABO P/ GARI - ROMA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	33 Unidade	21,89	722,37	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0412 - VEDA CALHA 280g - VEDA CALHA 280g - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI	VEDA CALHA 280g	20 Unidade	16,00	320,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0413 - VEDANEL DE CERA P/ BACIA - MUNDIAL - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MUNDIAL	20 Unidade	4,79	95,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0414 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO 10 mm 12 m - vergalhão - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	vergalhão	133 Unidade	53,00	7.049,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0415 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO 12,5 mm 12 m - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AÇO CEARENSE	30 Unidade	60,00	1.800,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

#### 0416 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO 5 mm 12 m - vergalhão - Valor Referência: 27,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	vergalhão	33 Unidade	15,00	495,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0417 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO 6,3 mm 12 m - vergalhao - Valor Referência: 37,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	vergalhao	20 Unidade	11,99	239,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0418 - VERGALHÃO AÇO NERVURADO 8 mm 12 m - vergalhão - Valor Referência: 48,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	vergalhão	133 Unidade	36,00	4.788,00	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

**0419 - ZARCÃO COM 3,6 ml - zarcão - Valor Referência: 86,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANNE CLEYVA MELO SILVA	zarcão	20 Unidade	36,99	739,80	Homologado em 24/03/2023 14:18:03 Por: Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho

Lyedja Symea Ferreira Barros Carvalho  
Autoridade Competente

